
 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS 

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO 

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGROQUÍMICA 

 

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Agroquímica da 

Universidade Federal de Lavras, no uso de suas atribuições, e após reunião realizada 

no dia 22 de janeiro de 2020, às 10:00 horas na Secretaria de Pós-Graduação em 

Agroquímica para conferência dos dados e documentos dos candidatos inscritos no 

Processo Seletivo para Eleição de Coordenador do Programa de Pós-Graduação em 

AGROQUÍMICA, considerando o EDITAL PRPG/PPGAQ Nº 01/2021, 

Resolve: 

Divulgar a lista de inscritos no Processo Seletivo EDITAL PRPG/PPGAQ Nª 

01/2021: 

1 - Sérgio Scherrer Thomasi 

 

 

 

                                                                                            Lavras, 24 de maio de 2021. 

 

 

 

 

 

Profª. Maria das Graças Cardoso 

COORDENADORA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGROQUIMICA 


